MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS - CSHNB
CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Rua Cícero Duarte, 905. Bairro Junco
CEP: 64.607-670 – Picos (PI)

Fone (89) 3422-1087 / 3422-1043

EDITAL Nº 1, DE 18 DE JANEIRO DE 2023

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL I,
EM REGIME DE TI-40h NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO

A Comissão de Seleção deste certame, designada pela PORTARIA CSHNB/UFPI Nº 70, DE 22 DE
DEZEMBRO DE 2022, torna público a divulgação do Resultado classificatório geral.

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO GERAL

Inscriçã
o

CPF
Candidato/a

Didática
Título Total

Resultado

10 XXX.351.583-XX
Carolina Maria Furtado
Matos

9,5 10,0
19,5 (1° lugar)

Aprovado/a

04 XXX.825.083-XX
Elias Antonio da Rocha

7,9 7,4
15,3 (2° lugar)

Habilitado/a

09 XXX.581.963-XX
Luzia Rodrigues de Macedo

9,6 4,5
14,1 (3° lugar)

Habilitado/a*

01 XXX.277.083-XX
Maria Karolayne de Moura
Costa

9,8 4,3
14,1 (4° lugar)

Habilitado/a

07 XXX.068.543-XX
Larah Chrystinne Dias Lima

8,1 2,7
10,8 (5° lugar)

Habilitado/a

06 XXX.661.623-XX
Jôde Vecturine Vieira de
Araújo Castro

8,6 1,6
10,2 (6° lugar)

Habilitado/a

08 XXX.559.103-XX – 7,7 2,4
10,1 (7°)

Desabilitado/a**

*Critério  de  desempate:  candidato/a  de  maior  idade  (Art.  16,  I  da  Resolução  n°  039/2008  –
CONSUN).
**Fundamento legal: Decreto Nº 11.211, de 26 de setembro de 2022.

Picos (PI), 14 de fevereiro de 2023.

__________________________________________________________
Profª. Drª. Jakeline Rodrigues de Aquino Bezerra

Presidente da Comissão

		2023-02-14T16:46:28-0300